
Povrchová úprava plastů bez kompromisů: 

Polycolor



Vodou ředitelný systém ADLER Polycolor nabízí dosud netušené možnosti v designu a povrchové 
ochraně plastových prvků. Tato povrchová úprava vás přesvědčí mimořádně vysokou kvalitou po-
vrchu při lakování nejrůznějších dílců a komponentů: plastových oken, dveřních zárubní a prahů, 
profilů a obložení, větracích mřížek, svítidel a detektorů kouře, kabelových lišt a zásuvek nebo růz-
ných dekorativních prvků. Polycolor nabízí nejen vysokou flexibilitu při výběru barevného  
odstínu, ale také širokou škálu struktur, efektů a dokonce i variantu s technologií Anti-Heat,  
která chrání povrch před přehříváním a následným deformacím.

Jedinečný systém povrchové úpravy Polycolor umožňuje efektivní zpracování a nabízí dokonalou kvalitu 
povrchu. Díky vysoké tvrdosti, odolnosti proti poškrábání, mechanické a chemické odolnosti má tato  
povrchová úprava mimořádně dlouhou životnost. Lakované povrchy jsou barevně stabilní, nežloutnou  
a zaujmou vynikající odolností vůči povětrnostním vlivům a UV záření.

Podrobnější informace o zpracování naleznete v technických listech produktů.

 POLYCOLOR
DOKONALÉ ZUŠLECHTĚNÍ PLASTOVÝCH POVRCHŮ

Polycolor Top 2K 5082000010 Stříkací varianta, technologie Anti-Heat

Polycolor Top 2K Pearl 5085064354 Perleťový lesk, stříkací varianta, 
technologie Anti-Heat

Polycolor Top 2K VAC 5083000010 Varianta pro Vacumat®,  
technologie Anti-Heat

Polycolor Pro 2K 5086000010 Stříkací varianta, bez Anti-Heat

Velikosti balení: 4 kg | 20 kg



Velikost balení
1 l | 5 l 
200 g | 1,1 kg
250 ml

Doplňkové produkty Číslo produktu.
Polyactive SB  8059000210
Aqua-Hardener 8450  8450000210
Top-Cleaner 7208000210

VÝHODY SYSTÉMU 
POLYCOLOR …

Všechny barevné odstíny RAL a NCS lze jednoduše  

namíchat pomocí tónovacího systému ADLER | MIX.  

To nabízí značnou flexibilitu: naskladníte pouze bílé 

dílce a přesto můžete nabídnout všechny barevné 

odstíny! Všechny lišty, doplňkové profily nebo monto-

vané díly lze také nalakovat odpovídajícím barevným 

odstínem. Přidáním různých strukturovacích past 

navíc vznikají nekonečné možnosti designu.

NEOMEZENÝ  
VÝBĚR ODSTÍNŮ

Díky 2K zpracování má systém velmi dobrou 
přilnavost, i vysokou chemickou a mechanickou 
odolnost. Lakovaný povrch se vyznačuje extrémní 
tvrdostí a odolností proti poškrábání v kombinaci 
s vysokou elasticitou. Polycolor nabízí své výhody 
také v exteriéru, kde boduje vynikající odolností 
vůči povětrnostním vlivům a UV záření.

NEJLEPŠÍ 
ŽIVOTNOST

Systém Polycolor Top 2K byl testován a certifikován 
Centrem plastů SKZ na odolnost vůči povětrnost-
ním vlivům, stabilitu barevného odstínu a zahřívá-
ní lakovaných povrchů.

SKZ- 
CERTIKIFÁT

Povrchová úprava Polycolor má vysokou stabilitu 
barevného odstínu v interiéru i exteriéru. Díky 
nejkvalitnějším pigmentům a speciální úpravě  
na ochranu před UV zářením zůstávají i světlé  
či bílé barevné odstíny dlouhodobě krásné.

STÁLOBAREVNOST &  
OCHRANA PROTI 
ŽLOUTNUTÍ

Polycolor Top 2K má úpravu proti přehřívání 
Anti-Heat, která výrazně snižuje teplotu povrchu 
na přímém slunečním záření. Tím minimalizuje 
poškození způsobené tepelnou deformací.  
Lakováním plastových oken dosáhnete kompletní 
jednorázovou povrchovou úpravou výrazně vyšší 
kvality povrchu než s běžným lepením fólií.

TECHNOLOGIE
ANTI-HEAT

VÍCE 
INFO

PŘÍPRAVA & SKLADBA POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

Polyactive SB je aktivátor speciálně vyvinutý na PVC podklady. Tento čistící a odmašťovací prostředek 
optimálně připraví podklad pro následnou povrchovou úpravu a slouží jako vhodný promotor přilnavosti 
pro Polycolor Top 2K. Při sériové výrobě je u dílců, které jsou určeny k lakování, možná i aktivace povrchů 
plazmou. Poté lze dílce lakovat Polycolor Top 2K. Koncoví uživatelé mohou pro pravidelné čištění lakova-
ných povrchů používat čistící prostředek ADLER Top-Cleaner a pro údržbu ADLER Top-Care.

https://www.lakyadler.cz/produkty/systemy-na-okna-a-dvere/systemy-na-plastova-okna/polycolor-top-2k-ncs-s-2020-y10r-4-kg~p292409


Před více než 90 lety položil Johann Berghofer základní kámen 
firmy ADLER a rozběhl produkci vlastních barev a laků. Od té doby  
se toho hodně změnilo, jedno však zůstává stejné: naše nadšení  

pro barvy, které nás každý den motivuje k vývoji dokonalých  
systémů povrchové úpravy na různé druhy povrchů. 

Naše srdce bije pro dřevo – Barvy jsou naší součástí

ADLER-Werk Lackfabrik · Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol · T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com
ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko · T. +420 731 725 957
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621
ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121 
ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308 
ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 04

-20
24

89
06
00
07
02
01

youtube.com/ADLER Česko s.r.o.facebook.com/adlercesko instagram.com/adler_cesko

LAKYADLER.CZ


